
 

Protokół Nr LXV/2024 

 

z Sesji Rady Gminy Wierzchowo 

odbytej w dniu 13 lutego 2024r. 

w sali narad w Urzędzie Gminy Wierzchowo 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 14
00

 

Zamknięcie obrad – godz. 14
07 

 

 

Ustawowy skład Rady Gminy Wierzchowo stanowi 15 radnych. 

W obradach LXV Sesji Rady Gminy Wierzchowo wzięło udział 15 radnych, według listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli także: Sekretarz Gminy Tomasz Suchoński i Zastępca Skarbnika 

Gminy Magdalena Kujawa, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

Obradom przewodniczył: Marek Mikulec – Przewodniczący Rady Gminy Wierzchowo. 

 

Obrady protokołowała: Paulina Kołata – podinspektor ds. obsługi rady. 

 

Ad. 1 i 2 

 

Przewodniczący Rady Marek Mikulec o godz. 14
00

 otworzył LXV Sesję Rady Gminy 

Wierzchowo zwołaną na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym oraz § 21 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Wierzchowo. Po powitaniu 

radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie  

w posiedzeniu sesji uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i rozstrzygnięć. 

 

Przewodniczący Rady Marek Mikulec poinformował, iż porządek obrad dzisiejszej sesji 

został przekazany radnym w terminie wskazanym w § 22 pkt 3 Statutu Gminy Wierzchowo.  

 

Dla przypomnienia odczytał proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Gminy Wierzchowo 

4. Podjęcie uchwał: 

4.1 uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Wierzchowo 

na lata 2024 – 2032– druk nr 410. 

5. Komunikaty i sprawy różne. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący obrad Marek Mikulec zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z pośród radnych lub 

Wójt chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w porządku obrad. 

 

Radni i Sekretarz nie zgłosili zmian do porządku obrad. 



 

Przewodniczący Rady Marek Mikulec zamknął punkt 1 i 2 porządku obrad i przystąpił do 

realizacji punktu 3. 

 

Ad. 3 

 

O godzinie 14
03

 sesję opuścił radny Ireneusz Jung pomniejszając ilość członków Rady 

biorących udział w posiedzeniu do 14 osób. 

Przewodniczący Rady Gminy Marek Mikulec poinformował, że Protokół  

z posiedzenia LXIV Sesji Rady Gminy Wierzchowo odbytej w dniu 25 stycznia 2024 r. został 

wyłożony do wglądu w biurze Rady i do chwili rozpoczęcia sesji nie wpłynęły żadne uwagi 

dotyczące zawartych w nim zapisów. Kwestia wnoszenia poprawek i uwag do protokołu 

uregulowana została w §39 Statutu Gminy Wierzchowo. Z uwagi na fakt, iż nie wpłynęły 

żadne uwagi dotyczące zapisów w protokole Przewodniczący Rady uznał protokół za 

sporządzony poprawnie i poddał pod głosowanie jego przyjęcie. Zapytał, kto jest za 

przyjęciem protokołu z LXIV sesji Rady Gminy? 

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 głosami „za” 

przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła Protokół z LXIV 

sesji Rady Gminy Wierzchowo bez uwag i zastrzeżeń. 

W trakcie głosowania na salę wrócił radny Ireneusz Jung, dlatego powtórzono głosowanie nad 

przyjęciem protokołu z LXIV sesji Rady Gminy. Aktualna ilość radnych biorących udział w 

posiedzeniu  - 15. 

Przewodniczący Rady Marek Mikulec ponowie zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z 

LXIV sesji Rady Gminy? 

Rada Gminy w obecności 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 15 głosami „za” 

przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła Protokół z LXIV 

sesji Rady Gminy Wierzchowo bez uwag i zastrzeżeń. 

 

Przewodniczący Rady Marek Mikulec zamknął punkt 3 porządku obrad i przystąpił do 

realizacji punktu 4. 

 

Ad. 4 

 

Przewodniczący komisji wiodącej tematycznie Ryszard Borowicz przedstawił pozytywną 

opinię komisji w sprawie projektu uchwały przedłożonego do uchwalenia na dzisiejszej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Marek Mikulec poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2032  – druk nr 410. 

Rada Gminy w obecności 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 15 głosami „za” 

przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 

LXV/407/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2032 

– która stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Marek Mikulec zamknął punkt 4 porządku obrad i przystąpił do 

realizacji punktu 5. 

 

 

 

 

 



Ad. 5 

 

Przewodniczący Rady Marek Mikulec przypomniał radnym o składaniu oświadczeń 

majątkowych na koniec kadencji. 

 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Marek Mikulec zamknął punkt 5 

porządku obrad i przystąpił do realizacji punktu 6. 

Ad. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący obrad Marek Mikulec o godz. 

14
07

 zamknął obrady LXV sesji. 

Na tym protokół zakończono. 

 

        Przewodniczący Rady 

             Marek Mikulec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis protokolanta: 

……………………. 

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie przebiegu sesji oraz przebieg głosowania  

w formie wydruku z urządzenia rejestrującego głosowania. 

 


